PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
PREFETURADE

CNPJ:13.234.000/0001-06

1

Tel./Fax. (77) 99982-9624
Avenida Buriti, 291 — Centro 	BURMAM111
Buritirama - Bahia CEP 47.120-000

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇOS N°. 00312023-PERP

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO autuado sob o n°. 003/2023-PERP, que visa a
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E CILINDRO DE
OXIGÊNIO (VAZIO) PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BURITIRAMA - BA, do Tipo Menor Preço por Lote, tendo
como vencedora as seguintes empresas:

COMERCIAL OXI MAX EIRELI, inscrita no CNPJ N° 08.177.56810001-94, vencedora do
certame:
V LOTE 01 - RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL - R$ 202.120,00 (Duzentos e

dois mil e cento e vinte reais).

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ N° 19.316.52410001-14, vencedora do certame:
V LOTE 02 - CILINDRO DE OXIGÊNIO - R$ 53.500,00 (Cinquenta e três mil e

quinhentos reais).

Buritirama - BA, 04 de agosto de 2023.

êj~i~a4raue d~os tos air di arque do Santos
Pregoeiro

Portaria 284/2023

Avenida Buriti, 291 —Centro Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000
CNPJ: 13.234.000/0001-06 - Tel./Fax. (77) 3442-2134